Sin

de

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
*35*
36

Banda C
fonica J

San Fernando

A mi Capataz (J. Gonzalez Garcia)

A ti Manué (J.J. Puntas)

Al cielo con Ella (Pedro Morales)

Al cielo la Reina de Triana (J. Luis Gomez Jaldon)
Alma de la Trinidad (Eloy Garcia)

Altare Dei (Ricardo Dorado)

Amarguras (Font de Anta)

Aniversario Macareno (Juan Velazquez)
Aquella Virgen (M. Gémez de Arriba)
Atado a la Columna (José Ribera Tordera)
Ave Maria (Caccini — Arr. Lopez Gandara)
Callejuela de la O (Paco Lola)

Candelaria (Manuel Marvizén)

Caridad para mi hijo (José Ribera Tordera)

Como tu Ninguna (David Hurtado)

Concha (Victor M. Ferrer)

Cordero de Dios (Ricardo Dorado)
Coronacién (Manuel Marvizon)

Coronacion de la Macarena (Pedro Brafia)
Cristo de la Salud (Fco. José Salas Jiménez)
Cristo de la Sangre (Emilio Cebrian)

Cristo en la Alcazaba (Francisco Morén)
Cristo Rey (Puntas/Huertas)

Dios te Salve, Rocio (Manuel Jesus Castro)
Domingo de Ramos (Victor M. Ferrer)
Ecce-Homo (Eduardo Escobar)

El Cachorro (P. Gamez Laserna)

El Corpus (Braulio Uralde)

El Cristo de la Lanzada (R. Marquez Galindo)
Encarnacion Coronada (Abel Moreno)
Esperanza (Manuel Marvizén)

Esperanza de Triana Coronada (J. Albero)
Esperanza Macarena (P. Morales)
Esperanza que guia a Triana (José Ledn Alapont)
Espiritu Santo (Pablo Ojeda)

Hiniesta (Martinez Peralto)

37
38
39
40
4
42
43
44
*4 5%
46
47
48
49

50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

Hiniesta Coronada (José Albero)

Hosanna in Excelsis (Oscar Navarro)

Jesus de las Penas (Antonio Pantion)

Jesus Nazareno (Rafael Huertas)

La Caridad del Arenal (Jesus Joaquin Espinosa)
La Esperanza de Maria (Alejandro Blanco)

La Esperanza de Triana (M.L Farfan)

La Estrella Sublime (M.L Farfan)

La Gloria de un Pueblo (Félix de Carboneras)
La Macarena (Paco Lola)

La Madruga (Abel Moreno)

La muerte no es el Final (C. Gabarain Azurmendi)
La Oracion del Huerto (Agripino Lozano)

La Roldana (José Manuel Garcia Pulido)

La Sagrada Cena (P. Gamez Laserna)

La Sangre y la Gloria (Alfonso Lozano Ruiz)

La Virgen de Sevilla (Victor Lépez)

Macarena (Abel Moreno)

Macarena (Emilio Cebrian)

Madre (Félix de Carboneras)

Madre de los Gitanos Coronada (Abel Moreno)
Madre Hiniesta (Manuel Marvizon)

Madruga Macarena (Pablo Ojeda)

Margot (Joaquin Turina)

Maria Stma. de la Piedad (Fco. Hernandez Lora)
Maria Stma. del Dulce Nombre (Luis Lerate)
Maria Stma. del Subterraneo (P. Gamez Laserna)
Mater Mea (Ricardo Dorado)

Mayor Dolor (Angel Lépez Carrefio)

Mektub (M. San Miguel)

Mi Amargura (Victor M. Ferrer)

Nuestra Sra. del Patrocinio (P. Gamez Laserna)
Nuestro Padre Jesus (Emilio Cebrian)

Pasa la Virgen de la Candelaria (C. Lépez Gandara)
Pasa la Virgen de la Soledad (P. Morales)

Pasa la Virgen Macarena (P. Gamez Laserna)

REPERTORIO MARCHAS PROCESIONALES 2026

73
74
75
76
77
78
79
80
81
*82*
83
84
85

86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107

S FSociedad
e B o

Filarmoénica
de
San Fernando

Pasan los Campanilleros (M. L. Farfan)

Passio Granatensis (Angel Lopez Carrefio)
Pastora de Capuchinos (J.J. Puntas Fernandez)
Procesion de SS en Sevilla (Pascual Marquina)
Pureza Marinera (Julio Pardo)

Quinta Angustia (Font de Anta)

Regina Solis (M. Fornell Ariza)

Reina Carmelitana (R. Marquez Galindo)

Reina la Esperanza (Félix de Carboneras)
Reina y Madre de la Paz (J.L. Expésito y J.M. Belizén)
Rocio (Vidriet)

Rosario de Montesion (Juan Velazquez)

Saeta Cordobesa (P. Gdmez Laserna)

Stmo. Cristo del Desamparo y Abandono (Fco.
Herrera Mijes)

Se arrodilla Triana (David Hurtado)

Sevilla Cofradiera (P. Gdmez Laserna)

Siempre la Esperanza (Jesus Joaquin Espinosa)
Solea, dame la mano (Font de Anta)

Soledad de los Servitas (Abel Moreno)

Soledad Franciscana (Abel Moreno)

Tras tu verde manto (Rafael Wals)

Triana (Félix de Carboneras)

Triana de Esperanza (Claudio Gomez Calado)
Triunfal (José Blanco)

Tu eres el orgullo de nuestro pueblo (Pablo Ojeda)
Tus Dolores son mis Penas (Antonio Pantion)
Valle de Sevilla (José de la Vega)

Virgen de la Palma (Manuel Marvizén)

Virgen de la Paz (P. Morales)

Virgen de las Aguas (Santiago Ramos)

Virgen de los estudiantes (Abel Moreno)

Virgen de los Negritos (P. Morales)

Virgen de Montserrat (P. Morales)

Virgen del Valle (V. Gébmez Zarzuela)

Y en Triana la O (Jesus Joaquin Espinosa)

Banda Sinfonica de San Fernando - *Nuevas incorporaciones*



