

01	A mi Capataz (J. González García)	37	Hiniesta Coronada (José Albero)	73	Pasan los Campanilleros (M. L. Farfán)
02	A ti Manué (J.J. Puntas)	38	Hosanna in Excelsis (Oscar Navarro)	74	Passio Granatensis (Ángel López Carreño)
03	Al cielo con Ella (Pedro Morales)	39	Jesús de las Penas (Antonio Pantón)	75	Pastora de Capuchinos (J.J. Puntas Fernández)
04	Al cielo la Reina de Triana (J. Luis Gómez Jaldón)	40	Jesús Nazareno (Rafael Huertas)	76	Procesión de SS en Sevilla (Pascual Marquina)
05	Alma de la Trinidad (Eloy García)	41	La Caridad del Arenal (Jesús Joaquín Espinosa)	77	Pureza Marinera (Julio Pardo)
06	Altare Dei (Ricardo Dorado)	42	La Esperanza de María (Alejandro Blanco)	78	Quinta Angustia (Font de Anta)
07	Amarguras (Font de Anta)	43	La Esperanza de Triana (M.L. Farfán)	79	Regina Solis (M. Fornell Ariza)
08	Aniversario Macareno (Juan Velázquez)	44	La Estrella Sublime (M.L. Farfán)	80	Reina Carmelitana (R. Márquez Galindo)
09	Aquella Virgen (M. Gómez de Arriba)	*45*	La Gloria de un Pueblo (Félix de Carboneras)	81	Reina la Esperanza (Félix de Carboneras)
10	Atado a la Columna (José Ribera Tordera)	46	La Macarena (Paco Lola)	*82*	Reina y Madre de la Paz (J.L. Expósito y J.M. Belizón)
11	Ave María (Caccini – Arr. López Gándara)	47	La Madrugá (Abel Moreno)	83	Rocío (Vidriet)
12	Callejuela de la O (Paco Lola)	48	La muerte no es el Final (C. Gabaráin Azurmendi)	84	Rosario de Monteson (Juan Velázquez)
13	Candelaria (Manuel Marvizón)	49	La Oración del Huerto (Agripino Lozano)	85	Saeta Cordobesa (P. Gámez Laserna)
14	Caridad para mi hijo (José Ribera Tordera)	50	La Roldana (José Manuel García Pulido)	86	Stmo. Cristo del Desamparo y Abandono (Fco. Herrera Mijes)
15	Como tú Ninguna (David Hurtado)	51	La Sagrada Cena (P. Gámez Laserna)	87	Se arrodilla Triana (David Hurtado)
16	Concha (Víctor M. Ferrer)	52	La Sangre y la Gloria (Alfonso Lozano Ruiz)	88	Sevilla Cofradiera (P. Gámez Laserna)
17	Cordero de Dios (Ricardo Dorado)	53	La Virgen de Sevilla (Víctor López)	89	Siempre la Esperanza (Jesús Joaquín Espinosa)
18	Coronación (Manuel Marvizón)	54	Macarena (Abel Moreno)	90	Soleá, dame la mano (Font de Anta)
19	Coronación de la Macarena (Pedro Braña)	55	Macarena (Emilio Cebrián)	91	Soledad de los Servitas (Abel Moreno)
20	Cristo de la Salud (Fco. José Salas Jiménez)	56	Madre (Félix de Carboneras)	92	Soledad Franciscana (Abel Moreno)
21	Cristo de la Sangre (Emilio Cebrián)	57	Madre de los Gitanos Coronada (Abel Moreno)	93	Tras tu verde manto (Rafael Wals)
22	Cristo en la Alcazaba (Francisco Morón)	58	Madre Hiniesta (Manuel Marvizón)	94	Triana (Félix de Carboneras)
23	Cristo Rey (Puntas/Huertas)	59	Madrugá Macarena (Pablo Ojeda)	95	Triana de Esperanza (Claudio Gómez Calado)
24	Dios te Salve, Rocío (Manuel Jesús Castro)	60	Margot (Joaquín Turina)	96	Triunfal (José Blanco)
25	Domingo de Ramos (Víctor M. Ferrer)	61	María Stma. de la Piedad (Fco. Hernández Lora)	97	Tú eres el orgullo de nuestro pueblo (Pablo Ojeda)
26	Ecce-Homo (Eduardo Escobar)	62	María Stma. del Dulce Nombre (Luis Lerate)	98	Tus Dolores son mis Penas (Antonio Pantón)
27	El Cachorro (P. Gámez Laserna)	63	María Stma. del Subterráneo (P. Gámez Laserna)	99	Valle de Sevilla (José de la Vega)
28	El Corpus (Braulio Uralde)	64	Mater Mea (Ricardo Dorado)	100	Virgen de la Palma (Manuel Marvizón)
29	El Cristo de la Lanzada (R. Márquez Galindo)	65	Mayor Dolor (Ángel López Carreño)	101	Virgen de la Paz (P. Morales)
30	Encarnación Coronada (Abel Moreno)	66	Mektub (M. San Miguel)	102	Virgen de las Aguas (Santiago Ramos)
31	Esperanza (Manuel Marvizón)	67	Mi Amargura (Víctor M. Ferrer)	103	Virgen de los estudiantes (Abel Moreno)
32	Esperanza de Triana Coronada (J. Albero)	68	Nuestra Sra. del Patrocinio (P. Gámez Laserna)	104	Virgen de los Negritos (P. Morales)
33	Esperanza Macarena (P. Morales)	69	Nuestro Padre Jesús (Emilio Cebrián)	105	Virgen de Montserrat (P. Morales)
34	Esperanza que guía a Triana (José León Alapont)	70	Pasa la Virgen de la Candelaria (C. López Gándara)	106	Virgen del Valle (V. Gómez Zarzuela)
35	Espíritu Santo (Pablo Ojeda)	71	Pasa la Virgen de la Soledad (P. Morales)	107	Y en Triana la O (Jesús Joaquín Espinosa)
36	Hiniesta (Martínez Peralto)	72	Pasa la Virgen Macarena (P. Gámez Laserna)		